Mandant
Adresa

Statutarny zastupca:

Mandatna ZMLUVA
uzatvorend v sulade s ust. § 566 as ust.§ 576

Obchodného zakonnika v zneni neskorsich predpisov

Clanok 1
Zmluvné strany
Mesto Sahy
Hlavné namestie 1
936 01 Sahy
Ing. Pal Zachar

funkcia: primator
1CO: 00307513
DIC: 2021020716

bankové spojenie:

SK69 0200 0000 0000 2352 6152

Mandatar B-KG Kft.
v zastupeni: Dr. Bakos-Kiss Gabor
adresa: 4553, Apagy, Kossuth 1t 154.
1CO: 15-09-076914
DIC: 23086528-2-15
Clanok 2

Predmet zmluvy a miesto vykonu ¢innosti

2.1 Predmetom zmluvy je verejna kultiirna produkcia — vystipenie s produkciou ,,Frankie a kiraly és

2.2
23

3.1

3.2

3.2

4.1

4.2

43

4.4

V Sahach, dia

a karhozott*.
Mandatar vyhlasuje, Ze ma dostato¢né znalosti a sklisenosti na poskytnutie predmetnej sluzby.
Miesto konania: Sahy, Menora Saag Centrum Artis. Datum a ¢as konania vystipenia: 30. 09. 2023, od 20.00.

Clanok 3
Prava a povinnosti zmluvnych stran

Mandatar sa zavdzuje, Ze pre mandanta vykona pracu podla predmetu zmluvy. Mandatar tato ¢innost’
vykona podla svojich najlepsich schopnosti a znalosti v stlade s pokynmi mandanta. Na miesto vykonu
sa dostavi min. 1 hodinu pred zaciatkom vykonu prace.
Mandant sa zavézuje, Ze pre mandatara zabezpeci:

a) priestory na vykon prace

b) propagaciu kultirneho podujatia
Mandant sa zavézuje uhradit’ mandatarovi dohodnuti odmenu za vykonant produkciu vo vyske

400,- € - slovom §tyristo eur. Dohodnutd odmena bude vyplatend hotovostnou platbou po vykonani prace.

Clanok ¢&. 4

Zaverecné ustanovenia
Mandatar suhlasi, aby boli jeho osobné udaje pouzité pre vnitorna potrebu mandanta, podl'a platnych
zakonov SR.
Tato zmluva nadobtida platnost’ podpisanim oboch zmluvnych stran a u¢innost’ diom nasledujucim po dni
jej zverejnenia.
Vztahy neupravené touto zmluvou sa riadia s ust. § 566 a s ust. § 576 Obchodného zédkonnika v zneni
neskorsich predpisov
Zmluvné strany vyhlasujl, Zze zmluve porozumeli, Ze k nej neboli donatené pod natlakom, alebo v tiesni, Co
vyjadruju svojimi podpismi na Styroch vyhotoveniach zmluvy, z ktorych mandant obdrzi tri a mandatar
jedno vyhotovenie.

25.09. 2023

Dr. Bakos-Kiss Gabor
mandatar

Ing. Pal Zachar
mandant



